
 

REGIONE PIEMONTE BU17 27/04/2023 
 

Codice A1414D 
D.D. 20 aprile 2023, n. 896 
IMT-MEDIL S.R.L. sita in Torino, Via Valperga Calus o 32 - Revoca accreditamento attività 
specialistico ambulatoriale. 
 

 

ATTO DD 896/A1414D/2023 DEL 20/04/2023 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1414D - Rapporti con erogatori sanitari e socio-sanitari 
 
 
OGGETTO:  IMT-MEDIL S.R.L. sita in Torino, Via Valperga Caluso 32 – Revoca accreditamento 

attività specialistico ambulatoriale. 
 

 
Vista la D.D. n. 964 datata 23 dicembre 2019 avente ad oggetto: << UNILABS IMT-MEDILS.R.L. 
- Temporanea sospensione dell’accreditamento. >>; 
 
Vista l’istanza pervenuta all’ufficio competente con prot. regionale n. 21989 del 18 aprile 2023 ove 
l’Amministratore Delegato della Società IMT-MEDIL s.r.l., C.F. 00470410010, P. Iva di Gruppo 
14996171006, con sede legale e operativa, in TORINO, Via Valperga Caluso 32 ha chiesto in data 
18 aprile 2023 << Di rinunciare con effetto immediato all’accreditamento già precedentemente 
sospeso con Determinazione della Regione Piemonte n. 964 del 23 dicembre 2019. >>; 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della D.G.R. n.1-4046 
del 17/10/2016; 
 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.P.R. 14 gennaio 1997; 

• d. lgs. 229/99; 

• D.C.R. n. 616-3149 del 22 febbraio 2000 e s.m.i.; 

• artt. 17 e 18 della L.R. 23/2008 e s.m.i.; 

• D.D. n. 964 del 23 dicembre 2019; 
 

DETERMINA  
 



 

- di revocare - per rinuncia all’accreditamento, così come espresso in premessa - alla Società IMT-
MEDIL s.r.l., con riferimento alla sede operativa in TORINO, Via Valperga Caluso 32 
l’accreditamento per attività specialistico-ambulatoriale, precedentemente sospeso con 
Determinazione della Regione Piemonte n. 964 del 23 dicembre 2019; 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
Il Funzionario estensore 
Dott.ssa Lorella Villa 
 
 

      LA DIRIGENTE 
                         (A1414D - Rapporti con erogatori sanitari e socio-sanitari) 

Firmato digitalmente da Silvia Martinetto 
 
 
 


